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Picture shown may not represent model quoted

Třída MH 6P představuje stroje s vysokým výkonem pro odstraňování
odolných nečistot. Jsou ideálním řešením pro zemědělství a stavebnictví,
dopravu, nebo průmyslové podniky.
MH 6P je nejnovější součást třídy horkovodních vysokotlakých strojů
Nilfisk premium. Odolné a efektivní stroje MH 6P kombinuje nízké provozní
náklady, jednoduchost použití a vysokou mycí účinnost. Tato kategorie
představuje efektivní nástroj pro náročné, industriální úkoly při mytí horkou
vodou. Vlastnostmi třídy MH 6P jsou nízké náklady na provoz a údržbu,
robustnost, odolnost a vysoký mycí účinek. Náklady na ohřev vody jsou
redukovány díky EcoPower systémem ohřevu s účinností vyšší než 92% a
díky vysokému výkonu ohřevu, který umožňuje dosahovat vyšší úrovně
ohřevu vody. Stroje MH 6P je osazena 4-pístovými čerpadly NA6 s
vysokým výkonem.

• EcoPower systém ohřevu s EcoMode funkcí
• systém ohřevu s účinností >92% snižuje náklady na naftu
• mosazná hlava čerpadla
• 4 keramické písty
• systém řízení čerpadla Flow activated
• inovativní design se skvělou ergonomií
• snadná transportovatelnost  i na nerovném povrchu
• nádržka na olej a olejoznak
• systém varování při nedostatku oleje
• systém varování při nedostatku paliva
• integrovaný diagnostický systém stroje
• panel ovladačů pro jednoduchou obsluhu

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 ● ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ●

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM
ÈEPEM 106403122 0 ● ● ●

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403010 0 ● ● ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 0

TRYSKA 0550, KROUŽEK - ZELENÝ 101119743 0

TRYSKA 0680, KROUŽEK - ŠEDÝ 101119747 0 ●

TRYSKA 0750, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119749 0 ● ●

TRYSKA 1200, KROUŽEK - KARAMELOVÝ 101119758 0

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONÙ 107144272 0 ● ● ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ●

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ●

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ●

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106403122 0 ●

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403010 0 ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 0
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

TRYSKA 0550, KROUŽEK - ZELENÝ 101119743 0

TRYSKA 0680, KROUŽEK - ŠEDÝ 101119747 0 ●

TRYSKA 0750, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119749 0

TRYSKA 1200, KROUŽEK - KARAMELOVÝ 101119758 0

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONÙ 107144272 0 ●

Model MH 6P-175/1250 FA
400/3/50 EU

MH 6P-200/1300 FA
400/3/50 EU

MH 6P-175/1250
FAX 400/3/50 EU

Ref. no. 107146960 107146961 107146963

PRODUCT FEATURES

Vysokovýkonnostní ecoboiler ● ● ●

Naviják hadice ●

Varovný systém olejového čerpadla ● ● ●

Kontrolka servisu ● ● ●

Auto on/off vč. odloženého startu ● ● ●

Senzor plamene ● ● ●

Model MH 6P-200/1300
FAX 400/3/50 EU

Ref. no. 107146964

PRODUCT FEATURES

Vysokovýkonnostní ecoboiler ●

Naviják hadice ●

Varovný systém olejového čerpadla ●

Kontrolka servisu ●

Auto on/off vč. odloženého startu ●

Senzor plamene ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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Technical specifications MH 6P-175/1250 FA
400/3/50 EU

MH 6P-200/1300 FA
400/3/50 EU

MH 6P-175/1250
FAX 400/3/50 EU

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 175/17.5 200/20 175/17.5

Čistící síla (KG/SÍLA) 6.2 6.9 6.2

Čerpadlo (ot./min.) 1450 1450 1450

Příkon (KW) 8.5 9.1 8.5

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 400/3/50/14.5 400/3/50/15.5 400/3/50/14.5

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 1250/1150 1300/1200 1250/1150

Teplota vody (VODA/PÁRA) (°C) 90/150 90/150 90/150

Přívodní kabel (M) 5 5 5

Spotřeba paliva dt 45 °c (KG/HOD) 5.4 5.3 5.4

Palivová nádrž (L) 30 30 30

Nádoba na čistící prostředek (L) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

Velikost trysky .0750 .0680 .0750

Maximální teplota na vstupu (°C) 40 40 40

Keramické písty 4 4 4

Délka x šířka x výška (MM) 1188x700x1020 1188x700x1045 1188x700x1020

Hmotnost (KG) 180 198 188

Recommended avg. hours of use per day 6 6 6

Technical specifications MH 6P-200/1300
FAX 400/3/50 EU

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 200/20

Čistící síla (KG/SÍLA) 6.9

Čerpadlo (ot./min.) 1450

Příkon (KW) 9.1

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 400/3/50/15.5

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 1300/1200

Teplota vody (VODA/PÁRA) (°C) 90/150

Přívodní kabel (M) 5

Spotřeba paliva dt 45 °c (KG/HOD) 5.3

Palivová nádrž (L) 30

Nádoba na čistící prostředek (L) A: 10 + B: 10

Velikost trysky .0680

Maximální teplota na vstupu (°C) 40

Keramické písty 4

Délka x šířka x výška (MM) 1188x700x1045

Hmotnost (KG) 207

Recommended avg. hours of use per day 6

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○ ○ ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○ ○

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR 1801075 0 ○ ○ ○

Rychlospojka - samice 3/8" 106402075 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○ ○

Gardena vstup 3/4 32541 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○ ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402932 0 ○ ○ ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402080 0 ○ ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402098 0 ○ ○ ○

50 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402759 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 ● ● ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 ○ ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ○ ○ ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

BOÈNÍ MADLO 106402110 0 ○ ○ ○

OPRAVNÁ SADA OTOÈNÉHO ÈEPU 101119484 0 ○ ○ ○

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM
ÈEPEM 106403122 0 ● ● ●

PISTOLE ERGO, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106402190 0 ○ ○ ○

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403013 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403011 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403010 0 ● ● ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403012 0 ○ ○ ○

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 ○ ○ ○

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 0

TRYSKA 0550, KROUŽEK - ZELENÝ 101119743 0

TRYSKA 0680, KROUŽEK - ŠEDÝ 101119747 0 ●

TRYSKA 0750, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119749 0 ● ●

TRYSKA 1200, KROUŽEK - KARAMELOVÝ 101119758 0

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○ ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

BA ventil zpětný 106411177 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE INT.THREAD 1 INCH 1719 0

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

TWO USER DISTRIBUTOR 4809131 0

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1401991 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1402007 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1402015 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD 6101767 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD 1401983 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká hadice DN12Vysokotlaká hadice DN12Vysokotlaká hadice DN12Vysokotlaká hadice DN12

10 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12 4810219 0 ○ ○ ○

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12 4810213 0 ○ ○ ○

20 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12 4810214 0 ○ ○ ○

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ○ ○ ●

NAVIJÁK LAKOVANÝ, SAMONAVÍJECÍ, VÈ. 20M
HADICE 106403131 0 ○ ○

NEREZOVÝ NAVIJÁK, SAMONAVÍJECÍ, BEZ
HADICE 106403168 0 ○ ○

VOZÍK S NAVIJÁKEM PRO AŽ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavce

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
ZAHNUTÝ, 0680 106403096 0 ○

NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
ZAHNUTÝ, 1200 106403111 0

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY 106408229 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106402282 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ
TRYSKY 106408228 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106402281 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ
TRYSKY 106408227 0 ○ ○ ○

TÌLO FLEXOPOWER 1/8, VNÌJŠÍ ZÁVIT 63251 0 ○ ○ ○

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403032 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403033 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403035 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403034 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403031 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ○ ○ ○

TurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavce
NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNÝ,
W11, 0550 106402292 0

Krátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavce

DVOJITÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402150 0 ○ ○ ○

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402151 0 ○ ○ ○

Speciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavce

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC 1500 MM, BEZ
TRYSKY 6401193 0 ○ ○ ○

MYCÍ NÁSTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 0 ○ ○ ○

ZAHNUTÝ NÁSTAVEC L 1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○

Tryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivo

TRYSKA TURBOHAMMER W11, 0550 48875 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0550 49287 0

Speciální tryskySpeciální tryskySpeciální tryskySpeciální trysky

KRYT TRYSKY 18430 0 ○ ○ ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 ○ ○ ○

PARNÍ TRYSKA Ø 1,5MM 1/8 6692 0 ○ ○ ○

TRYSKA NA MYTÍ KONTEJNERU 15861 0 ○ ○ ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONÙ 107144272 0 ● ● ●

FILTR PRO NÁDRŽ PROTI NEDOSTATKU VODY 106403194 0 ○ ○ ○

FILTR UNIVERZÁLNÍ 50 MIKRONÙ 1604461 0 ○ ○ ○

KARTUŠOVÝ FILTR 50 µm 1104041 0 ○ ○ ○

Mycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáče

MYCÍ KARTÁÈ L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○

MYCÍ KARTÁÈ L2350 MM 6400087 0 ○ ○ ○

MYCÍ KARTÁÈ PRO NÁSTAVEC UNIVERSAL 14202 0 ○ ○ ○

VLOŽKA KARTÁÈE 10356 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

Rotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáče

BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE 6401433 0 ○ ○ ○

DLOUHÉ ŠTÌTINY 6401431 0 ○ ○ ○

NYLONOVÉ ŠTÌTINY 6401432 0 ○ ○ ○

ROTAÈNÍ KARTÁÈ 065, 1700 MM 6400016 0 ○ ○ ○

Čistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500, BEZ TRYSEK 106403159 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB S500, BEZ TRYSEK 106403158 0 ○ ○ ○

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

INJEKTOR 03 KOMPLETNÍ 6401247 0 ○ ○ ○

NÁDOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 ○ ○ ○

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR - AGRESIVNÍ KAPALINY 6401245 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM 6401242 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM - NEREZOVÝ 6401243 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR STANDARD 6401244 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR STANDARD MC8 106402248 0

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L600 6404368 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L1200 6404369 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 0950 106408236 0 ○ ○ ○

PRODLUŽOVACÍ HADICE 30 CM S ERGO
SPOJKAMI 301001311 0 ○ ○ ○

Čističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtoků

ÈISTIÈ POTRUBÍ 20 M, 06 6401268 0 ○ ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 10 M 301002490 0 ○ ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 20 M 301002491 0 ○ ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 1/8 DN4 46921 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 06 3/8 2800894 0 ○ ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ ROTAÈNÍ 1/8 DN4 46918 0 ○ ○ ○

Čištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskáváním

NÁSTAVEC NA PÍSKOVÁNÍ S PLOCHOU
GUMOVOU TRYSKOU 06 6401365 0 ○ ○ ○

SACÍ INJEKTOR S HADICÍ 6400375 0 ○ ○ ○

SADA 10 KS PLOCHÝCH GUMOVÝCH TRYSEK
PRO PÍSKOVÁNÍ 6402317 0 ○ ○ ○

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE 6401234 0 ○ ○ ○

SUPER BLAST 25 KG 8379 0 ○ ○ ○

OstatníOstatníOstatníOstatní

SACÍ SADA 300 L/MIN. 06 6402018 0 ○ ○ ○

VÝSTUP VÝFUKU 148X197 301001089 0 ○ ○ ○

Externí řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotky

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, 2X DETERGENT 106403196 0 ○ ○ ○
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR 1801075 0 ○

Rychlospojka - samice 3/8" 106402075 0 ○

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○

Gardena vstup 3/4 32541 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 ○

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 0 ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402932 0 ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402080 0 ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402098 0 ○

50 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402759 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

BOÈNÍ MADLO 106402110 0 ○

OPRAVNÁ SADA OTOÈNÉHO ÈEPU 101119484 0 ○

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106403122 0 ●

PISTOLE ERGO, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106402190 0 ○

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403013 0 ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403011 0 ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403010 0 ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P



Odolný a efektivní  –  pro náročné úkoly

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16890

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403012 0 ○

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 ○

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 0

TRYSKA 0550, KROUŽEK - ZELENÝ 101119743 0

TRYSKA 0680, KROUŽEK - ŠEDÝ 101119747 0 ●

TRYSKA 0750, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119749 0

TRYSKA 1200, KROUŽEK - KARAMELOVÝ 101119758 0

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

BA ventil zpětný 106411177 0 ○

COUPLING GEKA FEMALE INT.THREAD 1 INCH 1719 0

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○

TWO USER DISTRIBUTOR 4809131 0

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○

Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10Neznačící vysokotlaká hadice DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1401991 0 ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1402007 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD 1402015 0 ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD 6101767 0 ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD 1401983 0 ○

Vysokotlaká hadice DN12Vysokotlaká hadice DN12Vysokotlaká hadice DN12Vysokotlaká hadice DN12

10 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12 4810219 0 ○

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12 4810213 0 ○

20 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12 4810214 0 ○

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ●

NAVIJÁK LAKOVANÝ, SAMONAVÍJECÍ, VÈ. 20M HADICE 106403131 0

NEREZOVÝ NAVIJÁK, SAMONAVÍJECÍ, BEZ HADICE 106403168 0

VOZÍK S NAVIJÁKEM PRO AŽ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 ○

PowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavcePowerSpeed Vario nástavce
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090, ZAHNUTÝ, 0680 106403096 0 ○

NÁSTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090, ZAHNUTÝ, 1200 106403111 0

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ TRYSKY 106408229 0 ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106402282 0 ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ TRYSKY 106408228 0 ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106402281 0 ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ TRYSKY 106408227 0 ○

TÌLO FLEXOPOWER 1/8, VNÌJŠÍ ZÁVIT 63251 0 ○

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403032 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403033 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403035 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403034 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403031 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403030 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ○

TurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavce

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNÝ, W11, 0550 106402292 0

Krátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavce

DVOJITÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402150 0 ○

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402151 0 ○

Speciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavce

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC 1500 MM, BEZ TRYSKY 6401193 0 ○

MYCÍ NÁSTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 0 ○

ZAHNUTÝ NÁSTAVEC L 1090 MM 6402016 0 ○

Tryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivoTryska TurboKladivo

TRYSKA TURBOHAMMER W11, 0550 48875 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0550 49287 0

Speciální tryskySpeciální tryskySpeciální tryskySpeciální trysky

KRYT TRYSKY 18430 0 ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 ○

PARNÍ TRYSKA Ø 1,5MM 1/8 6692 0 ○

TRYSKA NA MYTÍ KONTEJNERU 15861 0 ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONÙ 107144272 0 ●

FILTR PRO NÁDRŽ PROTI NEDOSTATKU VODY 106403194 0 ○

FILTR UNIVERZÁLNÍ 50 MIKRONÙ 1604461 0 ○

KARTUŠOVÝ FILTR 50 µm 1104041 0 ○

Mycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáče

MYCÍ KARTÁÈ L1550 MM 6400088 0 ○

MYCÍ KARTÁÈ L2350 MM 6400087 0 ○

MYCÍ KARTÁÈ PRO NÁSTAVEC UNIVERSAL 14202 0 ○

VLOŽKA KARTÁÈE 10356 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

Rotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáčeRotační mycí kartáče

BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE 6401433 0 ○

DLOUHÉ ŠTÌTINY 6401431 0 ○

NYLONOVÉ ŠTÌTINY 6401432 0 ○

ROTAÈNÍ KARTÁÈ 065, 1700 MM 6400016 0 ○

Čistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK 106403157 0 ○

HYDROSCRUB P500, BEZ TRYSEK 106403159 0 ○

HYDROSCRUB S500, BEZ TRYSEK 106403158 0 ○

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

INJEKTOR 03 KOMPLETNÍ 6401247 0 ○

NÁDOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 ○

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR - AGRESIVNÍ KAPALINY 6401245 0 ○
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PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM 6401242 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM - NEREZOVÝ 6401243 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR STANDARD 6401244 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR STANDARD MC8 106402248 0

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L600 6404368 0 ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L1200 6404369 0 ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 0950 106408236 0 ○

PRODLUŽOVACÍ HADICE 30 CM S ERGO SPOJKAMI 301001311 0 ○

Čističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtoků

ÈISTIÈ POTRUBÍ 20 M, 06 6401268 0 ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 10 M 301002490 0 ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 20 M 301002491 0 ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 1/8 DN4 46921 0 ○
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TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 06 3/8 2800894 0 ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ ROTAÈNÍ 1/8 DN4 46918 0 ○

Čištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskáváním

NÁSTAVEC NA PÍSKOVÁNÍ S PLOCHOU GUMOVOU TRYSKOU 06 6401365 0 ○

SACÍ INJEKTOR S HADICÍ 6400375 0 ○

SADA 10 KS PLOCHÝCH GUMOVÝCH TRYSEK PRO PÍSKOVÁNÍ 6402317 0 ○

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE 6401234 0 ○

SUPER BLAST 25 KG 8379 0 ○

OstatníOstatníOstatníOstatní

SACÍ SADA 300 L/MIN. 06 6402018 0 ○

VÝSTUP VÝFUKU 148X197 301001089 0 ○

Externí řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotky

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, 2X DETERGENT 106403196 0 ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 6P


